PALETTEN-FAHRGESTELL
HÖHENVERSTELLBAR STANDARD
Artikel PD1210X810D
Eigengewicht: 48 kg
Gesamthöhe, min. - max., mm : 670-910
Gesamtlänge: 1290 mm
Ladebreite: 810 mm
Ladelänge: 1210 mm
Rollen: 120 x 45 Nylon
Tragfähigkeit: kg, h: 700 - 750 mm
kg, h: 800 - 850 mm
kg h: 600 - 650 mm
obere Rahmenhöhe, mm: 610-850
Gesamtbreite: 845 mm